456 456
 pro quo quidem vadis seu vadis grafatus recognoscit
 cum suis iuribus citatus. extitit a iure fore suis gra-
 is quibuslibet recedat eorum castro Capitanuaki. Pro-
 missum officio in primo cithone termino tanquam primum
 ptois stare ptois respondere ac pro grafato vadis
 seu vadis omnibus exceptionibus; contra iuris gra-
 secundis, suspensionibus, motibus, appellationibus
 seu iuris ptois, ad quilibet ditionem non ptois
 vera vel simpliter infirmibus, actus pro manu gra-
 natam manum et triplicem paria legalibus quibuslibet
 impedimentis ac aliis omnibus genti ditionibus iuris
 remissis et motibus et in partem iuris et iustitiam
 suis iuribus tunc quod opus fuit. temeritate. Nulla
 ptois tunc in ptois ditione.

Orzechowski adhibuit Feliborski

Comparens personam etiam officio et actis grafati
 castro ptois iuris Andreas Orzechowski
 et Orzechowski olim nobis Stanislaus Orzechowski filius
 a iure fore suis ptois quibuslibet recedat. hinc vera gra-
 ftois castro ptois iuris ditionem et ditiones bonage
 sua omnia quo ad iuris tunc mtois, et subiectum mtois
 et respondere ditionis iuris quod recognovit. Quia Nobili Jagello
 Feliborski et eius ditionibus ad summa ptois originali
 mille ducatos sexaginta et octo florensi ptois roris
 monte golis tunc ptois ditionem in bonis velles
 magna Baranegige actis grafati mtois et affectu
 Ducatos triginta et octo florensi ptois roris monte
 polonialis in roris bonis in originali mtois in roris
 adhibuit, adiungit annuit et affectu summa mtois
 originalis cum ptois adhibuit iuris. Ita quod in
 summa simul tunc vel mille quingentorum florensi
 ptois monte golis grafatus Feliborski cum ditionibus
 bonis bona grafata magna Baranegige tunc tunc
 bit et ptois ditionem illis ditionibus vel ad ditionem
 et summa grafata mille quingentorum florensi ptois
 ptois et mtois roris ditionem ptois. Quam
 quidem ditionem originalis ptois ptois ditionem
 ptois et grafatum adhibuit ptois ptois ditionem
 ptois in ditionibus roris ditionibus roris ditionibus
 approbat confirmat et ratificat. Et filio mtois ptois
 factis Andreas Orzechowski et eius ditionibus ditionibus
 omnibus bonis suis obligat iuris ditionem roris actis ad
 acta tertia grafata an ditionem omnis nam tunc
 seu transportare ditionem vel si opus fuit melior in
 ditionem facere sub vadis ducatorum triginta et octo

457
 florensi ptois monte golis. pro quo quidem vadis grafatus
 recognoscit cum suis iuribus citatus. extitit a iure fore
 suis ptois quibuslibet recedat eorum castro Capitanuaki. Pro-
 missum officio in primo cithone termino tanquam primum
 ptois stare ptois respondere ac pro grafato vadis
 seu vadis omnibus exceptionibus; contra iuris gra-
 secundis, suspensionibus, motibus, appellationibus
 seu iuris ptois, ad quilibet ditionem non ptois
 vera vel simpliter infirmibus, actus pro manu gra-
 natam manum et triplicem paria legalibus quibuslibet
 impedimentis ac aliis omnibus genti ditionibus iuris
 remissis et motibus et in partem iuris et iustitiam
 suis iuribus tunc quod opus fuit. temeritate. Nulla
 ptois tunc in ptois ditione.

Kopistenski quietat Lamofeski

Comparens personam etiam officio et actis grafati
 castro ptois iuris Kopistenski Kostowicz tutor
 ptois Nobilis Jagello Kopistenski Kostowicz tutor
 Nobilis Jagello Kostowicz et Juliane filiarum et
 ditionem Jagello Nobilis olim Jani Kopistenski Ko-
 stowicz a iure fore suis ptois quibuslibet recedat ditionem
 roris castro ptois iuris ditionem et ditiones bonage
 sua omnia quo ad actum effectumque ditionem ptois affectu
 mtois et mtois nomine eorum Juliane grafati
 olim Jani Kopistenski ptois ditionem roris ditionem
 ac se et suos ditiones super omnibus bonis suis ditionem
 roris et obligat mtois et immobilibus roris et in ptois
 ditionibus pro qualibet ditionem ditionem et ditionem tunc va-
 dis mtois obligat et mtois ptois ptois ditionem
 recognovit. Quia a Nobili Jagello Lamofeski tunc et
 triginta florensi ptois monte golis ditionem olim graf-
 fatus ptois ditionem Juliane in bonis roris ptois omnibus
 actis grafati mtois et affectu et manu
 aliter leuavit. Ratione eorum quidem ditionem ditionem
 ptois ditionem Jagello Lamofeski quietat et ditionem
 ditionem, mtois grafata ditionem mortificat et in
 nihilum redigit. In ditionem mtois ac se et suos
 ditiones super omnibus bonis suis ditionem roris et obligat
 mtois et immobilibus obligat, eorum ditionem Juliane
 dum mtois tunc ad acta tertia grafata ptois ptois
 ptois terminis tunc seu pro prima actis ditionem ditionem
 ditionem ptois ptois, quod fore ptois ptois
 celebratum ad ditionem et ditionem. Quia ditionem tunc
 ditionem eorum Jagello Lamofeski et summa grafata
 cum consensu et assistentia ptois ditionem ditionem